
877/801 gültig ab
10. Dezember 2023

(Bad Münstereifel Bf -) Kreuzweingarten - Billig - Euskirchen Bf

77
Linien 877/801
gültig ab 10. Dezember 2023

 

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

(Bad Münstereifel)

Billig

Rheder

Kreuzweingarten

Euskirchen Bf

montags - freitags
Linie 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 801 801 801

Haltestellen N N N 
10.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
06.6 30.6 06.7 40.7 06.8 40.8 06.9 40.9 06.10 40.10 06.11 40.11 06.12 40.12 06.13 40.13 06.14 40.14 06.15 40.15 06.16 40.16 06.17 40.17 06.18 40.18 06.19 40.19 06.20 40.20 40.21 40.22 40.23
07.6 31.6 07.7 41.7 07.8 41.8 07.9 41.9 07.10 41.10 07.11 41.11 07.12 41.12 07.13 41.13 07.14 41.14 07.15 41.15 07.16 41.16 07.17 41.17 07.18 41.18 07.19 41.19 07.20 41.20 41.21 41.22 41.23
09.6 33.6 09.7 43.7 09.8 43.8 09.9 43.9 09.10 43.10 09.11 43.11 09.12 43.12 09.13 43.13 09.14 43.14 09.15 43.15 09.16 43.16 09.17 43.17 09.18 43.18 09.19 43.19 09.20 43.20 43.21 43.22 43.23
10.6 34.6 10.7 44.7 10.8 44.8 10.9 44.9 10.10 44.10 10.11 44.11 10.12 44.12 10.13 44.13 10.14 44.14 10.15 44.15 10.16 44.16 10.17 44.17 10.18 44.18 10.19 44.19 10.20 44.20 44.21 44.22 44.23
13.6 37.6 13.7 47.7 13.8 47.8 13.9 47.9 13.10 47.10 13.11 47.11 13.12 47.12 13.13 47.13 13.14 47.14 13.15 47.15 13.16 47.16 13.17 47.17 13.18 47.18 13.19 47.19 13.20 47.20 47.21 47.22 47.23
16.6 40.6 16.7 50.7 16.8 50.8 16.9 50.9 16.10 50.10 16.11 50.11 16.12 50.12 16.13 50.13 16.14 50.14 16.15 50.15 16.16 50.16 16.17 50.17 16.18 50.18 16.19 50.19 16.20 50.20 50.21 50.22 50.23
16.6 40.6 16.7 50.7 16.8 50.8 16.9 50.9 16.10 50.10 16.11 50.11 16.12 50.12 16.13 50.13 16.14 50.14 16.15 50.15 16.16 50.16 16.17 50.17 16.18 50.18 16.19 50.19 16.20 50.20 50.21 50.22 50.23
17.6 41.6 17.7 51.7 17.8 51.8 17.9 51.9 17.10 51.10 17.11 51.11 17.12 51.12 17.13 51.13 17.14 51.14 17.15 51.15 17.16 51.16 17.17 51.17 17.18 51.18 17.19 51.19 17.20 51.20 51.21 51.22 51.23
19.6 43.6 19.7 53.7 19.8 53.8 19.9 53.9 19.10 53.10 19.11 53.11 19.12 53.12 19.13 53.13 19.14 53.14 19.15 53.15 19.16 53.16 19.17 53.17 19.18 53.18 19.19 53.19 19.20 53.20 53.21 53.22 53.23
20.6 44.6 20.7 54.7 20.8 54.8 20.9 54.9 20.10 54.10 20.11 54.11 20.12 54.12 20.13 54.13 20.14 54.14 20.15 54.15 20.16 54.16 20.17 54.17 20.18 54.18 20.19 54.19 20.20 54.20 54.21 54.22 54.23
22.6 46.6 22.7 56.7 22.8 56.8 22.9 56.9 22.10 56.10 22.11 56.11 22.12 56.12 22.13 56.13 22.14 56.14 22.15 56.15 22.16 56.16 22.17 56.17 22.18 56.18 22.19 56.19 22.20 56.20 56.21 56.22 56.23

Bad Münstereifel Bf ab
Münsterberg �
Kreuzweingarten Grenzweg �
Kreuzweingarten Feuerwehr �
Diamantstr. �
Hasenhecke �
Billig �
Engelbert-Goebel-Str. �
Josef-Krauthausen-Str. �
Asselbornstr. �
Finanzamt �
Ruhrpark � ¿
Euskirchen Bf � ° ¿ an

� = Haltestelle barrierefrei ausgebaut,   ° = Abstellmöglichkeit für Räder, überdacht,   ¿ = Abstellmöglichkeit für Räder, nicht überdacht 
Weitere Spät- und Wochenendfahrten finden Sie im Fahrplan der Linien 860 + 870!

N = nur freitags und vor Wochenfeiertagen

samstags sonn- und feiertags
Linie 877 877 801 801 801 801 801 801 801 801 877 801 877 801 801 801 801 801 801 801 801 801 801

Haltestellen
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.17 50.19 50.21 50.22 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20

03.7 03.8 03.17 03.19
06.7 06.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 06.17 10.18 06.19 10.20 10.22 10.23 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21
07.7 07.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 07.17 11.18 07.19 11.20 11.22 11.23 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21
09.7 09.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 09.17 13.18 09.19 13.20 13.22 13.23 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21
10.7 10.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 10.17 14.18 10.19 14.20 14.22 14.23 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21
13.7 13.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 13.17 17.18 13.19 17.20 17.22 17.23 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21
16.7 16.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 16.17 20.18 16.19 20.20 20.22 20.23 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
16.7 16.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 16.17 20.18 16.19 20.20 20.22 20.23 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
17.7 17.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 17.17 21.18 17.19 21.20 21.22 21.23 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.21
19.7 19.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 19.17 23.18 19.19 23.20 23.22 23.23 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21
20.7 20.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 20.17 24.18 20.19 24.20 24.22 24.23 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21
22.7 22.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 22.17 26.18 22.19 26.20 26.22 26.23 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21

Bad Münstereifel Bf ab
Münsterberg �
Kreuzweingarten Grenzweg �
Kreuzweingarten Feuerwehr �
Diamantstr. �
Hasenhecke �
Billig �
Engelbert-Goebel-Str. �
Josef-Krauthausen-Str. �
Asselbornstr. �
Finanzamt �
Ruhrpark � ¿
Euskirchen Bf � ° ¿ an

� = Haltestelle barrierefrei ausgebaut,   ° = Abstellmöglichkeit für Räder, überdacht,   ¿ = Abstellmöglichkeit für Räder, nicht überdacht 
Weitere Spät- und Wochenendfahrten finden Sie im Fahrplan der Linien 860 + 870!
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877/801 gültig ab
10. Dezember 2023

Euskirchen Bf - Billig - Kreuzweingarten (- Bad Münstereifel Bf)

montags - freitags
Linie 801 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 877 801 801 801 801 801 801 801

Haltestellen N N N N N N 
31.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 01.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2
33.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 03.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
34.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 04.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2
36.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 06.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2
37.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 07.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2
37.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 07.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2
40.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 10.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2
43.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 13.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2
44.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 14.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.2
46.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 16.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2
47.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 17.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2

54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
08.6 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 38.21 13.23 13.0 13.1 13.2 13.3

Euskirchen Bf � ° ¿ ab
Ruhrpark �
Finanzamt �
Asselbornstr. �
Josef-Krauthausen-Str. �
Engelbert-Goebel-Str. �
Billig �
Hasenhecke �
Diamantstr. �
Kreuzweingarten Feuerwehr �
Kreuzweingarten Grenzweg �
Münsterberg �
Bad Münstereifel Bf an

� = Haltestelle barrierefrei ausgebaut,   ° = Abstellmöglichkeit für Räder, überdacht,   ¿ = Abstellmöglichkeit für Räder, nicht überdacht 
Weitere Spät- und Wochenendfahrten finden Sie im Fahrplan der Linien 860 + 870!

N = nur freitags und vor Wochenfeiertagen

samstags sonn- und feiertags
Linie 801 801 801 801 801 801 801 801 877 801 877 801 877 801 801 801 801 801 801 801 801 801 801 801 801

Haltestellen
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 36.18 35.19 36.20 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 38.18 37.19 38.20 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 39.18 38.19 39.20 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 41.18 40.19 41.20 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 42.18 41.19 42.20 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 42.18 41.19 42.20 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 45.18 44.19 45.20 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 48.18 47.19 48.20 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 49.18 48.19 49.20 49.22 49.23 49.0 49.1 49.2 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 51.18 50.19 51.20 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 52.18 51.19 52.20 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19

54.15 54.17 54.19
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.17 13.19 13.21 13.23 13.0 13.1 13.2 13.3 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20

Euskirchen Bf � ° ¿ ab
Ruhrpark �
Finanzamt �
Asselbornstr. �
Josef-Krauthausen-Str. �
Engelbert-Goebel-Str. �
Billig �
Hasenhecke �
Diamantstr. �
Kreuzweingarten Feuerwehr �
Kreuzweingarten Grenzweg �
Münsterberg �
Bad Münstereifel Bf an

� = Haltestelle barrierefrei ausgebaut,   ° = Abstellmöglichkeit für Räder, überdacht,   ¿ = Abstellmöglichkeit für Räder, nicht überdacht 
Weitere Spät- und Wochenendfahrten finden Sie im Fahrplan der Linien 860 + 870!
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